
Skomelno
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.847364N, 13.642152E

Nadmořská výška: 478 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 288 ha

Počet obyvatel: 200 PSČ: 338 28

Adresa URL: www.obec-skomelno.cz

Současnost obce Skomelno
V letech 1991–1995 Byl posílen zdroj pitné vody, opraveno veřejné osvětlení, místní komunikace,
posíleno elektrické vedení a v rámci oslav 620 let trvání obce a 100 let Sboru místních hasičů byla
opravena fasáda Sokolovny a provedena generální oprava Hasičského auta Praga V3S, která byla oceněna na
výstavě veteránů v Plzni i v Praze.
Volební program po roce 1998 se orientuje na další posílení zdroje pitné vody a zlepšení její kvality.
Přistavuje se hasičská zbrojnice, opravují místní komunikace, vysazuje nový les a další.
Dále bychom v obci našli obecní úřad a knihovnu.
V obci je činný Sbor dobrovolných hasičů a TJ Sokol Skomelno, který má dvě fotbalová mužstva a 2 oddíly
stolního tenisu.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7646/skomelno/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 6.5.2024 04:26:20


